FS

POR CAM PAN A

. e —. [ Coll
DISTARmu.:-;m R DEIGEOLOGI = @ P:ﬂ:lggrp:l:"l.lﬂl:?;:;:e
@== -

Ortine degh Architens della Provincia di Napoli

della prowvincia di Napol

DECRETO n. 16 del 19.03.2019
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTA la legge 190 del 6.11.2012 e ss.mm.ii (contenente le disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell‘illegalita nella Pubblica Amministrazione);

VISTO il Piano Triennale di prevenzione della corruzione di Ateneo attualmente vigente;

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n. 62 del
16.04.2013, e il Codice di Comportamento dell’Ateneo attualmente vigente;

VISTA la D.G.R. n. 21 del 17/01/2017, pubblicata sul B.U.R.C. n. 8 del 23/01/2017, con la quale
viene promossa, nell'ambito dei domini produttivi ritenuti significativi per I'economia
regionale, la creazione di partenariati finalizzati alla realizzazione di un’offerta formativa
orientata alle professioni, stanziando, per la realizzazione dei progetti in questione, un
importo complessivo di € 1.500.000,00 a valere sul POR Campania FSE 2014/2020 — Asse
I1I - Obiettivo Specifico 14;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 8 del 23/01/2017, pubblicato sul B.U.R.C. n. 8 del 23/01/2017,
con il quale & stato approvato 'Awviso pubblico per il “Finanziamento di percorsi di
formazione volti all'orientamento alle professioni” POR Campania FSE 2014/2020 — Asse
I1I - Obiettivo Specifico 14, cui 'Ateneo ha partecipato per DR/2017/954 del 21/03/2017;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2 del 23/05/2017, pubblicato sul B.U.R.C. n. 43 del 29/05/2017,
con il quale & stato riconosciuto all’Ateneo il finanziamento del progetto denominato
Acque sotterranee ed Energia: una strategia per lo sviluppo sostenibife (CUP
E64D17000030002) pari ad un contributo massimo di € 200.000,00 a valere sul POR
Campania FSE 2014/2020 — Asse III - Obiettivo Specifico 14;

P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020- Asse III- Obiettivo specifico 14-Azione 10.4.7
PERCORSI DI FORMAZIONE VOLTI ALL’ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI
PROGETTO “ACQUE SOTTERRANEE ED ENERGIA: UNA STRATEGIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE”
CUP: E64D17000030002



FSE

POR CAMPANIA
2014 - 2020

Collegio Periti Agrari e
Periti Agrari Loureati
gﬁ%‘m d::: ::::f:-:o ] della Prmnclu di Napoli

Sk ey o s e
FOLTECNCA £ DELLA SCHRST 8 Bt

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 10 del 05/06/2017, pubblicato sul B.U.R.C. n. 47 del 12/06/2017,

VISTA

con il quale & stato approvato il relativo schema di atto di convenzione POR Campania
FSE 2014-2020 - Asse IIT - Obiettivo Specifico 14 — Azione 10.4.7, disciplinante i rapporti
tra soggetto beneficiario del finanziamento (Universita degli Studi di Napoli Federico II-
Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse) e la Regione Campania,
sottoscritto in data 11/10/2017;

la delega del Consiglio di Amministrazione dell'Universita degli Studi di Napoli Federico
11, delibera n.019 dell'11/07/2017, con la quale venivano conferiti al Rettore tutti i poteri
inerenti e conseguenti la suddetta deliberazione, ivi inclusa la sottoscrizione degli atti,
ovvero, in caso di sua assenza o impedimento al professore Domenico Calcaterra,
Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse, i poteri
per la sottoscrizione degli stessi;

TENUTO CONTO altresi di quanto previsto dalla Manualistica per la gestione, il monitoraggio, la

rendicontazione ed il controllo del POR Campania FSE 2014-2020 (Manuale delle
procedure di gestione, Linee guida per i beneficiari) adottata dall’Autorita di Gestione
vigente e s.m.i.;

VISTO l'avviso pubblico del 04/02/2019 per la selezione di n. 11 studenti da avviare nei percorsi

VISTO

formativi nell'ambito del progetto Acque sotterranee ed Energia: una strategia per lo
sviluppo sostenibile;

il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle
Risorse n.11 del 01.03.2019 con il quale é stata nominata la Commissione giudicatrice;

ESAMINATI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice della selezione in parola da cui si

rileva che sono pervenute domande inviate da 7 candidati;

P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020- Asse III- Obiettivo specifico 14-Azione 10.4.7
PERCORSI DI FORMAZIONE VOLTI ALL’ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI
PROGETTO “ACQUE SOTTERRANEE ED ENERGIA: UNA STRATEGIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE”
CUP: E64D17000030002



e ——

DISTARE =

v s o s FEDERCT,
e S B

ot oeLLA L
DECRETA

2014

ORDINE

DEI GEOLOGI s
Ordine de;t- “Architetti

della provincia di Napol

POR CAMPANIA
2020

dellu Provinnu di Napoli

L'approvazione degli atti relativi alla procedura di selezione di cui in premessa con la seguente
graduatoria di merito:

Iw
NOM LUOGO NASCITA PROVINCIA TA NASCIT)
COGNOME E DA A Note

1 ALLOCCA PASQUALE AVELLINO AV 03/08/94 32 precede per minore eta anagrafica
2 PATRICIELLO ILARIA NAPOLI NA 16/05/93 32 precede per minore eta anagrafica
3 PILATO ARIANNA ISCHIA NA 09/02/91 32 precede per minore eta anagrafica
4 PALUMBO SIMONE NAPOLI NA 11/03/89 32
5 MONTE NUNZIA SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 26/09/94 30

precede per minore et anagrafica
6 FARINA PASQUALE SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 21/03/92 30 .

precede per minore eta anagrafica
7 CIONGOLI ANGELA AGROPOLI SA 18/01/92 30

IIpreeenteDeuehosarﬁsothopos&amﬁﬁanelhpro&ﬁmasedutaddConsiglh

del Dipartimento di Scienze della Terra, dell’/Ambiente e delle Risorse (DiSTAR).

F.to Il Direttore del DiSTAR
Prof. Domenico Calcaterra

P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020- Asse III- Obiettivo specifico 14-Azione 10.4.7
PERCORSI DI FORMAZIONE VOLTI ALL’ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI
PROGETTO “ACQUE SOTTERRANEE ED ENERGIA: UNA STRATEGIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE”

CUP: E64D17000030002




